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産業人のやぐら 
(2:41-42)

序 - 漁場
(わざわい地帯、死角地帯、黄金漁場) 

聖書のやぐら
位置
安全、集い、避難所、祈り場
敵軍、光

内容 
必要
- プラットフォーム
いのち - 見張り台
糧 - アンテナ

本 - どのように？
       祈りの基準 - 生きているみことば、未来、力(サミット) 

個人のやぐら 

使1:1-8
使2:9-11 
      (10) 
使2:17-18 

1.

1)
2)

3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)

2)
3)

2.

1)
2)
3)

 

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

現場のやぐら 

2:43-45 
2:41
2:42 

世界のやぐら

2:10 
18:1-4 
ロマ16:3-4 

結 

福音化

個人化 

世界化 

’23.3.11 産業宣教 

3.
1)
2)
3)

見張り人
イザ62:6-12
エゼ3:18-20
マタ5:13-16
Iペテ2:9

レムナントのプラットフォーム
（創41:38）

序 - どこから出発
    Original Stream 

   創3:4-5、6:4-5、11:1-8       　3:15、6:14、12:1-3

 文化、経済、社会、政治　    霊性、技能、文化 
                                                                              （学業）（証人）

本 - 順序

霊的 
システム 

霊的 
サミット  

1. 2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

つながる 
システム

タラント
専門性
現場性 

征服する 
システム 

メディア
�対面
弟子 

結　器準備 

最適 - 
θが願われること 

最善 - 
θの時刻表 

最高 - 
θの目標 

’23.3.11 RT伝道学

散らされた者の緊急なやぐら 
（ロマ16:1-27）

序 - ネットワーク
　（インターネット）
「みことば相談コーナー」

               5-10年 

              霊的問題 

本 
捕虜となった者

創45:1-5
出5:1-12:46
ダニ1:8-9
使1:6-7

1.

1)
2)
3)
4)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

散らされた者

移民
業務
留学生

制せられた者 

禁止された国
弟子
自国民 

結
 |
弟子 

’22.3.11 散らされた弟子 

やぐらの始まり
（マコ3:13、14、15）

序 - 金土日時代 

小学生（タラッパン）
            - 暗記（外国語）

中高生（手紙）- フォーラム（刻印）

大学（祈り）- 実際 

青年（自己確認）- 体験 

重職者（変化） - 祈りサミット 

12使徒 - 70弟子（やぐら） 
（器準備）

237 - 5000 (いやし - サミット) 

本 - 福音的答え 

緊急な
（福音）解決

               ※
奇跡    WITH 
神殿    Immanuel 
律法    Oneness 

1.

1)
2)
3)

1.

2.
3.
4.
5.
6.

7.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

緊急な
伝道解決 

異邦人の庭
子どもたちの庭
祈りの庭

緊急な 
霊的問題
解決 

ネフィリム運動
憑依運動
霊が乗り移る 

結 - 真の答え

人 

仕事      どこに？ 

問題  

’23.3.11 核心

謙遜で大胆な福音を持っている者たち  使23:1-11

法廷
生かすために行くこと

違うこと、私の主張、
利益×
初代教会、ユダヤ人、
ローマ
中世教会 - ルター
聖書翻訳、宗教改革

序
使1:3 - 使19:8 

最高の危機、最高の答え
世の国
サタンの国 
θの国 
（393＋暗やみ×宇宙）

勇気を出しなさい（11）
ヨシ1:5-6
イザ41:10
サムエル、ダビデ
バビロン
Iペテ5:7-8

本 
みことばを堅く 
必ず勝利 
（生きて働く）

 
創3、6、11 ← 福音 
パウロ
使9:15
使23:11
使27:24
ジョン・バニヤン
天路歴程 

1.
-

1)
2)
(1)
(2)
(3)
3)
-

1.

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)
4)
5)

2.
-

1)

2)

3)
-

3.
-

1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.

*
-
-

世界福音�
伝�者の�

マタ28:18-20
マコ16:15-20
使1:3、8
         |
職業 = ともに 

結
謙遜、大胆
（日頃）

創41:38
詩23
ダニ3:18
ダニ6:10
ピリ4:13

祈り 
脳 - 7 sys
たましい
- 御座 

’23.3.12 聖日-1

           3時代生かす力と25の答え
（創2:1-18）

（御座）祈り（御国）
最初　　　最後
世の国（衣食住）
サタンの国（不信仰） 
θの国（礼拝） 

序
できない／できている 

プラットフォーム

神様の計画

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1)

2)
3)

本
過去、現在、未来 
（土台）（証拠）（道）

教会 
- 御座、影、
  道しるべ、憩い場 

職業

専門化 - 
ただ、唯一性、
再創造 
弟子化
世界化

結
 |
聖霊
満たし 

’23.3.12 区域メッセージ

「絶対不可能の中に - 絶対可能」 
「難破船の教訓」

（使27:24）
序

サタンの方法
- 肉的 正しい言葉 

福音 - 恐れる
（キリスト）

迫害 - 時刻表
　    （ターニング
            ポイント）

本 - 絶対計画 

ローマも
見なければ
ならない

使19:1-7
使19:8-20
御国、みことば、
いやし
使19:21

1.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

3.
-

1)
2)

3)

2.

1)

2)

3)

1.

1)
2)
3)

2.

3.

恐れてはならない 
カイザルの前に
立ちます 

囚人（罪人）
暴風（わざわい）
時代
メッセージ（証拠）

ローマでも 
あかししなければ
ならない 

事件 - RT 7 
（時代ローマ）
法廷 - 上告 
（ユダヤ人）
（属国）
23:11（証人）

結
誰も教えて
くれない生活
強大国 
弱小国（奴隷）
サタンの奴隷

問題 - 絶対計画 
（絶対可能）

刻印（3、9、3）
根 - 体質

’23.3.12 聖日-2

礼
拝
︵
た
ま
し
い
︶
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「10の土台」 
(I歴 29:10-14) 

序  -  5分  = 237 

人の話 (聞くこと) 

現実 (見ること) 

問題 (感じること) 

- 神様のみことば 

- 霊的事実 

- 答え

1.

2.

3.

1.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

本  -  答え   土台 

過去の土台 

奴隷 
捕虜   -  世界 
属国       福音化 

                家庭 

未来の土台 

ヨハ 21:15-18 
マタ 27:25 
17:1
18:4 
19:8 

結
 |
時代 

2030
   |
2080

M 3.13
’22.5.14 RT伝道学

2.今日の土台

            10

本 - 奥義 

誰も与えることが
   できないこと  
   /
絶対 

主権 (創造主) 
計画 (永遠) 
契約
   (プラットフォーム) 
旅程 (見張り場) 
目標 (アンテナ) 

1.

1)
2)
3)

4)
5)

「7大の旅程 - 10の奥義」 
(IIテモ 4:1-5)

2.

 

何でも
変える旅程 
     /
10の奥義 

      10 

序 - 祈りの奥義 
         (御座  -  集中) 

私

貧しさ (原因) 
無能
(古くからのこと) 
環境 (葛藤) 

Nobody 
     ￬ 
Everybody 

教会 

誤解
試み
分裂 

御座の
模型 

2.

1)
2)
3)

1.

1)
2)

3)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

4.

 
 

 誰も× 
 道しるべ 
  /
実 

神様の前で 
(4:1) 
神様の計画 
(みことば) 
証人 (証拠)

結 
 70人 
弟子 

悟り - システム

始まり - 答え 
                 (霊的) 

現場 (備え) 

以降 (持続) 

T 3.14
’22.5.14 核心 

人  

過去
現在
未来  

配慮  

3.

1)
2)
3)

「地教会」
序
 |
霊的
セッティング 

本 

始まり (聖霊導き) 

- 答え 
 人、働き、場所   使2:10 
- 力                    使18:1-4 

1. 2. 3. 1.

2.

3.

進行

いやし
 -  サミット 

以後 

未来
-  世界福音化

結

20戦略 (キャンプ)

現場分析 
(編集、設計、デザイン) 

残す者 

W 3.15
’22.5.14 散らされた弟子 

バベルの塔 - 私の24
序 -   作品 

私

必要 

小さなこと 

本 - 理由 

神様敵対 

文明
傲慢
審判 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)

3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

三つ 

偶像神殿
暗やみ文化
(瞑想)
文化作品

準備

創 1:27 
創 2:7 
創 2:1-18 
御座
空前絶後 

結 - さかさまに 

問題、葛藤、危機 

人 

不足、
うまくいかないこと 

R 3.16
’22.5.15 区域メッセージ いちじくの木の喩え  マタ 21:18-22

序 - わざわいの中に 
         入っている 
         神様の奥義 

いちじく - イスラエル象徴
(実の中の花)

枯れてしまう - 7わざわい
(その中から出る奥義) 

イエス様最後の行跡の
重要事件  
(サタン、罪、のろい
 ￫ キリスト) 

本 - 理由 

過去
すべての
わざわいを通して 
今まで奥義が 
示された 

RT 
ヘブ11
わざわいを
θの祝福に
変えること

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

3.

-

1)
2)

3)

1.
2.
3.
4.
5.

今日の
至急な状況を 
解決しなければ
ならないため 

律法学者
大祭司
サドカイ人
パリサイ人
ヘロデ党員
民
預言者

これから
散らされること 
世界福音化の
奥義(準備)

AD 70
ヨーロッパ中心
20か国以上
すべての
わざわい
= 道

結 - 
山を動かす奥義
山を動かす信仰
 |
絶対不可能

ヨセフ
ダビデ
バビロンRT
初代教会
ルター

F 3.17
’22.5.15 聖日-1 「最も大きな契約の証拠」 

(マタ 21:23-27)

序 -  マタ11:11 

マタ 13:11-13 

マタ 21:24 (マタ 3:15) 
祭司 (わざわい)
王 (王)
預言者 (道) 

十字架 -   復活 
(イザ 53:1-6) 
         Iコリ 15:20 

本
120人 

カルバリの丘 
オリーブ山 
マルコの
屋上の間  

1.

1)
2)
3)

1.

2.
1)
2)
3)

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

パウロ 

使 13:5-12 
使 16:16-18 
使 19:8-20 

流浪民族 - RT 

残りの者、残る者、
残れる者、残す者
巡礼者、征服者
プラットフォーム、
見張り場(台)、
アンテナ  

結 
一日中 - 深い祈り 
      
？ 

      - フォーラム
           　  - いやし 

証拠 

機会 

S 3.18
’22.5.15 聖日-2

237 
多民族 

いやし 

サミット 


